[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинский район Владимирская область

РЕШЕНИЕ

 от   29.10.2015 г.                                                                                         № 4/22
Ставрово
Об оставлении без изменений Правил землепользования и застройки муниципального образования поселок Ставрово, утвержденных решением Совета народных депутатов поселка Ставрово Собинского района Владимирской области
Рассмотрев представленный проект решения Совета народных депутатов поселка Ставрово о внесении изменений в приложение к решению Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25.12.2009г. №71/523 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования поселок Ставрово», протокол № 5 публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний  от 16 октября 2015 года и учитывая результаты публичных слушаний, руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года №131-ФЗ, статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л :

1.Оставить без изменения Правила землепользования и застройки территории муниципального образования поселок Ставрово, утвержденные решением Совета народных депутатов поселка Ставрово Собинского района Владимирской области от 25.12.2009 года № 71/523 в части изменения зоны ПК-3 "Зона производственно-коммунальных объектов V класса вредности"  на зону СХ-1 "Зона объектов сельскохозяйственного использования" в отношении земельного участка с кадастровым номером 33:12:010104:795, расположенного по адресу: Владимирская область, Собинский район, поселок Ставрово ул. Первомайская д.24.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит опубликованию (обнародованию) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Глава поселка Ставрово                                                                             П.А. Павлов